第１号様式（第３条関係）

　　年　　月　　日

大　府　市　長　　殿

　　　　　　　　申請者　住所

氏名
大府市制５０周年Plus１記念名称等使用承認申請書

次のとおり大府市制５０周年Plus１記念の名称等の使用の承認を受けたいので申請します。
なお、使用に当たっては、大府市制５０周年Plus１記念の名称等の使用に関する取扱要綱を　　遵守します。

	事　業　名

	事業の内容

	主　催　者

	開催期間
	年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	会　　　場

	参加費等
	1． 無　料
2． 有　料　大人　　　　　　円　　予定人員　　　人

小人　　　　　　円
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	名称等使用

の　内　容
	□ 「大府市制５０周年Plus１記念」の名称の使用
□ 大府市制５０周年Plus１ロゴマークの使用

	そ　の　他
	· 参考資料
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

· 他の協賛、後援者等

〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	連　絡　先
	担当者　　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　 　電話

※事業計画書、収支予算計画書、規約、会員名簿、講師の略歴（講演会の場合）を添付してください。